

OZ.V.272.13.2015

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony
„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 10.600 000,00 zł na realizację wydatków inwestycyjnych powiatu nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Powiatu”

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w/w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i wyrażenie zgody na wystawienie bankowego tytułu egzekucyjnego, obejmującego roszczenie z tytułu zawartej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji oraz wystawianie przez bank bankowego tytułu egzekucyjnego.

Pytanie 2:

Prosimy o wykaz czynnych oraz spłaconych w 2015 roku kredytów i pożyczek zawierających: nazwę Banku lub Pożyczkodawcy, rodzaj zaangażowania (kredyt czy pożyczka), kwotę udzielonego kredytu/pożyczki, aktualne zaangażowanie z tytułu kredytu/pożyczki w rozbiciu na zaangażowanie bilansowe i pozabilansowe, datę udzielenia kredytu/pożyczki, ostateczny termin spłaty, aktualne oprocentowanie, przyjęte zabezpieczenia, wysokość rat dla poszczególnych kredytów/pożyczek i terminy ich płatności.

Odpowiedź:

Wyszczególnienie zadłużenia	Kredytodawca	Kwota udzielona (zł)	Kwota pozostała do spłaty (zł)	Data udzielenia kredytu/pożyczki	Ostateczny termin spłaty	Aktualne %	Zabezpieczenie	Wysokość rat i terminy spłat
Kredyt	Bank Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie	4.500.000,00	1.125.000,00	21.12.2011	31.12.2016	2,26 %	Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową	225.000,00 - 31.12.2015; 31.03.2016; 30.06.2016; 30.09.2016; 31.12.2016.
Pożyczka	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi	307.000,00	153.499,99	04.03.2014	31.03.2017	2,5 %	Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową	25.583,33 - 31.12.2015; 31.03.2016; 30.06.2016; 25.583,34 - 30.09.2016 25.583,33 - 31.12.2016; 31.03.2017

Zamawiający nie posiada kredytów/pożyczek zaangażowanych pozabilansowo.

Pytanie 3:

W związku z celem kredytu prosimy o wypełnienie załącznika „Opis inwestycji, na którą zaciągany jest kredyt”

Odpowiedź:

1) Nazwa inwestycji – „**Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie ul. Kwiatowa 1a**”

2) Lokalizacja – **Opoczno**;

3) Oświadczenie (wyjaśnienie), iż jednostka samorządu posiada dokumenty poświadczające prawo do dysponowania nieruchomością, na której jest/ ma być realizowana inwestycja (o ile dotyczy) oraz posiada pozwolenie/pozwolenia administracyjne i środowiskowe, jeżeli jest/są wymagane, podpisane przez osoby uprawnione, zgodnie z art.262 ustawy o finansach publicznych - **Zamawiający oświadcza, że posiada dokumenty poświadczające prawo do dysponowania nieruchomością, na której realizowana jest inwestycja oraz posiada wymagane prawem pozwolenia administracyjne. Inwestycja nie wymaga pozwoleń środowiskowych;**

4) W przypadku refinansowania wydatków inwestycyjnych, zbiorcze zestawienie faktur lub innych dokumentów, poświadczających zrealizowanie inwestycji, podpisane przez osoby uprawnione, zgodnie z art.262 ustawy o finansach publicznych – **Nie dotyczy;**

5) W przypadku inwestycji niezakończonych, rozliczenie wykorzystanego kredytu, tj. zbiorcze zestawienie faktur za zrealizowaną inwestycję, z datami zapłacenia tych faktur, podpisane przez osoby uprawnione, zgodnie z art. 262 ustawy o finansach publicznych – **Inwestycja w toku- nie posiadamy jeszcze faktur, które będą opłacone z kredytu. Zamawiający może przedstawić rozliczenie wykorzystanego w postaci zestawienia faktur za zrealizowaną inwestycję, z datami zapłacenia faktur podpisane przez osoby uprawnione zgodnie z art.262 ustawy o finansach publicznych;**

6) W przypadku zakupów, właściwe dokumenty potwierdzające planowany/e zakup/y, np. oferty, umowy itp. - **Nie dotyczy.**

Pytanie 4:

Ponadto prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:

1) zaświadczenie o nadaniu numeru Regon i NIP

Odpowiedź:

Zaświadczenia zostaną zamieszczone na stronie www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

2) aktualna Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2015-2022 (uwzględniająca wszystkie zmiany w budżecie na 2015 rok)

Odpowiedź:

Prognoza Finansowa zostanie zamieszczona na stronie www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

3) dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST

Odpowiedź:

Dokumenty zostaną zamieszczone na stronie www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

4) uchwała Zarządu JST w sprawie wskazania członków tego organu – uprawnionych do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych

Odpowiedź:

Uprawnienie wskazujące członków organu – uprawnionych do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek zawarte jest w uchwale Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr III/12/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2015 r. dostępnej na stronie:

www.bip.opocznopowiat.pl w zakładce BUDŻET I MIENIE – Budżet Powiatu na 2015r.

link do strony:

http://bip.opocznopowiat.pl/uploads/pub/pages/page_921/db9bb8ddf42ec333226a9356889b77754de06e1c.pdf

5) uchwała o powołaniu skarbnika/ głównego księgowego;

Odpowiedź:

Uchwała zostanie zamieszczona na stronie www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

6) roczne sprawozdania z wykonania budżetów za 2013, sporządzone na załącznikach do rozporządzenia Ministra Finansów:

a) sprawozdanie o nadwyżce/deficycie

Odpowiedź:

Sprawozdanie Rb-NDS o nadwyżce/deficycie zostanie zamieszczone na stronie www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

b) sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji

Odpowiedź:

Sprawozdanie Rb-Z o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji zostanie zamieszczone na stronie www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

c) sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

Odpowiedź:

Sprawozdanie Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych JST zostanie zamieszczone na stronie www.bip.opocznopowiat.pl pod ogłoszeniem o przetargu.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że dokonał zmiany odpowiedzi na pytanie nr 13 z dnia 13.10.2015r.:

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie, że wszelkie zmiany do umowy, w tym zmiana harmonogramu spłaty kredytu i terminu spłaty kredytu będą wymagać obustronnej akceptacji, tj. Wykonawcy i Zamawiającego oraz podpisania aneksu do umowy kredytowej.

Prawidłowa odpowiedź:

Tak